

Fortrolig.

Fiskeriene i uken til 4. desember 1943.

Det var smått med fisket i uken til 4. desember. I Nord-Norge foregikk det såvidt vites overhode intet sildefiske. I Trøndelag ble det tatt litt småsild, likeledes i Sogn og Fjordane. Kystfisket forøvrig og bankfisket med forskjellige redskaper var lite på grunn av dårlige fiskeforhold og agnmangel.

Sild- og småsildfisket: Det foreligger ingen meldinger om sildefiske fra Nord-Norge i forløpne tider. Dog meldes det om mussaforekomster i enkelte fjorder på Helgeland. Fiskeforholdene har imidlertid vært dårlige.

I Trøndelag pågikk det i forløpne uke et mindre snurpefiske ved Levanger og i fjorden, som tilsammen utbrakte ca. 5000 hl vesentlig småsild. I slutten av uken var fiskeforholdene dårlige. Ved siden av snurpefangster ble det ved Bergen i Innheradsfjorden også satt et par landsteng hver på 200 hl småsild.

I Sogn og Fjordane ble det i uken tatt noen mindre mussafangster ved Batalden. I Sausund i Sunnfjord ble det tatt ca. 5000 skjeeper småsild, og ved Torsøy i Sunnfjord har det vært satt noe mindre småsildsteng. Det berettes at det var meget sild tilstede ved Sausund.

Kystfisket forøvrig og bankfisket: Om bankfisket i Finnmark meldes det om en del garnfangster ved Hammerfest og Honningsvåg, men forøvrig ubetydelig. Således meldes det fra Hasvik at seigarnfisket er elendig. Linefisket hindres av agnmangel. En del forsøk er gjort fra Ostfinnmark og har gitt 600/2000 kg hyse. Fra Båtsfjord meldes imidlertid om ingen drift, idet det ikke lenger er anledning å drive fiske i lakken. Kokfiskbehovet i fiskeværerne har vært så noenlunde dekket ved småfiske med snore og snurrevad. Fra Hasvik i Vestfinnmark meldes det om storslagent resultat ved prøver med kveitegarn, men at de fleste fiskere holder seg i land på grunn av mangel på reparasjonsmaterialer til garnene.

Fisket i Troms har i den senere tid vært uten betydning. Torskefisket har vært hindret av agnmangel.

Fra Trøndelag og Møre meldes det om dårlige fiskeforhold. Forekomstene av torsk og hyse i Frøyadistriktene er ganske bra, likeledes meldes det om bra utbytte av snurpefisket etter småsei på Sunnmøre. Snurrevadfisket har gitt delvis bra fangster på Nordmøre. I siste uke ble det tilført Kristiansund N vel 4 tonn fisk mot 98 tonn uken før. Av partiet nevnes 2,4 tonn torsk og 0,7 tonn brosme. Bremsnes på Nordmøre ble i forløpne uke tilført 0,4 tonn kortsei, 0,4 tonn lange, 0,3 tonn skate og 1,8 tonn pigghå, tilsammen 2,9 tonn. Alesund hadde i siste uke tilførsler på 40 tonn mot 18,9 tonn uken før. Der var værhindring. Av partiet nevnes 1,1 tonn torsk, 20 tonn småsei, 1,5 tonn lange, 1 tonn brosme, 3,5 tonn hyse, 1 tonn flyndre, 8 tonn skate, 2,6 tonn pigghå samt litt kveite, håbrann, hummer og reker.

I Sogn og Fjordane og Hordaland har det også vært smått om fisket. Det meldes om sma forekomster fra Solund, Gulen, Herdla, Bjell, Bremnes og Bømlo. Ellers er forekomstene ganske bra, men det har vært en del agnmangel. Bergen hadde også i siste uke små fisketilførsler, nemlig bare 38,5 tonn mot 38,8 tonn uken før. Av partiet nevnes 13,5 tonn leverde torsk fra Smøla, 10,5 tonn torsk fra Hordaland og Sogn og Fjordane, ennvidere 4,8 tonn pale, 1 tonn hyse og litt lange, og brosme.

/ saltet torsk, 5 tonn

Om fiskeforholdene i Rogaland meldes om lite fisk for Staven-
ger og Haugesund. Det har vært dårlig snurrevaðfiske ved Karmøy, men
noenlunde bedre utbytte på liner og snøre. Ved Utsira har det vært bra
med dorgefisk.

I Aust- og Vest-Agder var fiskeforholdene i november bedre enn
i de nærmest foregående måneder og fangstutbyttet ble større. Det reg-
nes for begge fylker fisket 49 tonn sei og lyr og 56 tonn hyse og hvit-
ting. I slutten av måneden var det således bra seifangster i snurpenot
ved Flekkefjord. Bakkefisket (linefisket) tok seg også noe opp, men var
delvis hindret av agnmangel. Agnforsyningen er delvis avhengig av reke-
fisket og rekefiskerne har holdt det gående tross små rekefangster,
idet fiskefangsten i trålen var bra. I Oslofjorden har brislinfisket
vært helt ubetydelig og sildefisket avtakende. Snurrevaðfisket bedret
seg litt og ga opptil 300 kg pr. båt mest småfisk. Dorgefisket etter
sei og lyr var omtrent som før med opptil 30 kg pr. båt. Torskefisket
med liner ga 40-80 kg pr. båt i trekket. Reke-trålingen gir delvis bra
fangst av fisk, men lite reker. Hummerfisket har vært lite og teineta-
stort.